平成27年４月吉日
ＧＦＧ会員各位様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青木　恒典
　　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部　渓流釣り懇親大会のお知らせ

　拝啓　平素はＧＦＧ活動に多大なご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。さて、ＧＦＧ埼玉支部では今年度も清流中津川で下記の通り懇親会を計画します。新緑豊かな渓で秩父イワナの引きを存分に楽しんでください。皆様の参加をお待ちしております。また、オブザーバの方の参加も大歓迎です。
　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部　渓流釣り懇親大会要領

１　日時　　　　　平成２7年５月１0日（日）　午前６時半受付開始
　　　　　　　　　（予備日　別途連絡）
２　集合場所　　　道の駅　大滝温泉駐車場　午前６時集合
３　釣行場所　　　秩父　中津川　（王冠キャンプ倶楽部前）
４　参加費　　　　\2000円　賞品代、昼食代（入漁券は各自負担）
５　申し込み方法　内田携帯　090-5787-9440　 青木　FAX　048-943-0323
６　審査　　　　　当日ご説明します。
７　開催の可否　　５月９日　午後１時
８　問合せ先　　　内田携帯　090-5787-9440
９　保険の加入等　大会参加中の安全については各自で責任を持ち、保険の加入についても各自の判断でお願いします。

―――――――――――――――参加申込書―――――――――――――
　渓流釣り懇親大会に参加申し込みいたします。
１参加者氏名
２住所
３連絡先　　　自宅TEL　　　　　　　　　　携帯
報告先：内田携帯　090-5787-9440　青木ＴＥＬ・ＦＡＸ　048-943-0323